Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
       Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

Página | 1

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a COMISSÃO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, TORNA PÚBLICO EDITAL DE

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

Os resultados de cada analisa poderá ser acessada através da área do candidato.

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Processo Seletivo, até a
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE BOA
ESPERANÇA DO SUL/SP no site https://www.boaesperanca.sp.gov.br e também no seguinte
endereço eletrônico e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br, sendo de inteira
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as publicações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é

expedido a presente Edital.

BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, 01 DE MARÇO DE 2023.

Atenciosamente,

JOSE MANOEL DE SOUZA
Prefeito Municipal

EDITAL DE DEFERIMENTO E
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

Processo Seletivo Edital 001/2023

https://www.boaesperanca.sp.gov.br/
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/

Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
       Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

Página | 2

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

Apoiador No Combate à Dengue

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

Desejo participar da Vaga
especial para PcD

Status Data

12617 ALEX JUNIOR ROBERTO Deferida indeferido 28/02/2023 14:27

12628 ARIANE APARECIDA CAMPOS JULIO Deferida deferido 28/02/2023 15:57

12439 CLAUDIO ANTONIO CROTTI Deferida deferido 27/02/2023 13:55

    Auxiliar De Consultório Dentário

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

Desejo participar da Vaga
especial para PcD

Status Data

12397 ÉRICA DE LIMA PEREIRA Deferida deferido 26/02/2023 19:11

12600 VANESSA EVANGELISTA FERREIRA DA Deferida indeferido 28/02/2023 13:43

    Auxiliar De Recreação

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

Desejo participar da Vaga
especial para PcD

Status Data

12486 ANTONIO OSCAR DE CASTRO JUNIOR Deferida indeferido 27/02/2023 16:25

12417 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES Deferida deferido 27/02/2023 09:30

12203 ELISABETE FERREIRA Deferida indeferido 24/02/2023 16:05

12003 MIRIANE ROSA OLIVEIRA Deferida deferido 23/02/2023 13:20